

Pedido No. IV1000345

Fecha de creación : 16.02.11/09:33:00

Fecha de entrega : 16.03.02/13:30:00

Atención : HERRAMIENTAS VARIAS

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS LOCTITE TRANSPARENTE 495 - 03 SUPER BONDER ADH. INST. 20gr	910	29101A	16%	pz	4.0000	244.48/pz	977.92
2	A29101-003 ABRASIVOS LIJA DE OXALUM J-86 GRANO 80 0073 FANDELLI	910	29101A	16%	pz	15.0000	12.85/pz	192.75
3	A29101-003 ABRASIVOS LIJA DE AGUA C99 GRANO 120 MARCA FANDELLI	910	29101A	16%	pz	15.0000	11.99/pz	179.85
4	A29101-003 ABRASIVOS LIJA DE AGUA A99 GRANO 280 MARCA FANDELLI	910	29101A	16%	pz	15.0000	11.99/pz	179.85
5	A29101-003 ABRASIVOS LIJA DE AGUA A99 GRANO 400 MARCA FANDELLI	910	29101A	16%	pz	15.0000	11.99/pz	179.85
6	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS 5 CAJAS DE FIBRA SCOTCH-BRITE USO GENERAL VERDE P-96	910	29101A	16%	pz	5.0000	14.40/pz	72.00

X

X

Pedido No. IV1000345

Fecha de creación : 16.02.11/09:33:00

Fecha de entrega : 16.03.02/13:30:00

Atención : HERRAMIENTAS VARIAS

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS TRUPER ESPATULA FLEXIBLE , MANGO DE MADERA 2" ET-2F	910	29101A	16%	pz	3.0000	30.59/pz	91.77
8	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS AFLOJATODO WD-40 11 ONZAS	910	29101A	16%	pz	5.0000	84.35/pz	421.75
9	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS RESISTOL CLASICO 5000 LATA 1000 ML (1 LTO)	910	29101A	16%	pz	1.0000	161.03/pz	161.03
10	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS PERMATEX 68-KA AFLOJATODO AEROSOL 300GR	910	29101A	16%	pz	12.0000	49.51/pz	594.12
11	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS DOW CORNING SILICON U.G. TRANSPARENTE 300 ML	910	29101A	16%	pz	3.0000	51.85/pz	155.55
12	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS BURIL CALZADO FOR E-08 12.70MM (1/2") 605	910	29101A	16%	pz	10.0000	52.20/pz	522.00
13	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS	910	29101A	16%	pz	10.0000	50.75/pz	507.50

X

X

Pedido No. IV1000345

Fecha de creación : 16.02.11/09:33:00

Fecha de entrega : 16.03.02/13:30:00

Atención : HERRAMIENTAS VARIAS

Proyecto : GQIV1

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 15 DÍAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN001020: FERRETERIA LA FRAGUA SA DE CV
AV CONSTITUYENTES ESQ CORREG S/N
CENTRO QUERÉTARO QRO.
76000 MEXICO 224-35-68 AL 71

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO EDUARD

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
14	A29101-002 HERRAMIENTAS VARIAS SURTEK TIJERA PARA HOJALATERO 8" MOD. T00	910	29101A	16%	pz	1.0000	97.42/pz	97.42

SUBTOTAL

4,333.36

I.V.A.

693.34

TOTAL MONEDA

5,026.70 MXP

(CINCO MIL VEINTISEIS PESOS 70/100 M.N.)

SOLICITANTE:

LIRA GUDIÑO ABRAHAM

LIDER DE PROYECTO:

RAMIREZ TINOCO ROBERTO

AUTORIZADOR:

RAMIREZ TINOCO ROBERTO

PRESUPUESTO:

LONA GARCIA MOISES

COMPRADOR:

PESQUERA RODRIGUEZ FRANCISCO E

X

X